

Årsredovisning

Per Spets Innovation AB

559004-0241

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Spets
2023-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver rådgivning och konsultverksamhet rörande mekanikkonstruktion, CAD, produktutveckling, organisation, företagsutveckling, kapitalförvaltning och värdepappershandel. Utöver detta ska bolaget också bedriva journalistik, bloggverksamhet, översättning och undervisning företrädesvis inom produktutveckling. Bolaget ska också äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	964 258	374 595	778 195	576 829
Resultat efter finansiella poster	415 446	-318 694	81 249	1 494
Soliditet %	86	80	89	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % på grund av ökat efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	693 661	-318 694	424 967
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-318 694	318 694	0
- Årets resultat			394 694	394 694
- Belopp vid årets utgång	50 000	374 967	394 694	819 661

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	374 967
Årets resultat	394 694
<i>Summa</i>	769 661

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	719 661
<i>Summa</i>	769 661

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	964 258	374 595
Aktiverat arbete för egen räkning	151 166	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 115 424	374 595
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 498	0
Övriga externa kostnader	-47 670	-49 406
Personalkostnader	-630 816	-630 816
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 006	-13 067
Summa rörelsekostnader	-699 990	-693 289
Rörelseresultat	415 434	-318 694
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12	0
Summa finansiella poster	12	0
Resultat efter finansiella poster	415 446	-318 694
Resultat före skatt	415 446	-318 694
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 752	0
Årets resultat	394 694	-318 694

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 689	18 695
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 689	18 695
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		2 500	2 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		8 189	21 195
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		491 480	223 869
Övriga fordringar		10 312	45 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 166	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		652 958	268 878
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		287 149	243 107
<i>Summa kassa och bank</i>		287 149	243 107
Summa omsättningstillgångar		940 107	511 985
SUMMA TILLGÅNGAR		948 296	533 180

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	374 967	693 661
Årets resultat	394 694	-318 694
<i>Summa fritt eget kapital</i>	769 661	374 967
Summa eget kapital	819 661	424 967
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	3 844	0
Skatteskulder	3 559	0
Övriga skulder	115 232	102 213
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	128 635	108 213
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	948 296	533 180

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	88 833	88 833
Utgående anskaffningsvärden	88 833	88 833
Ingående avskrivningar	-70 138	-57 071
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 006	-13 067
Utgående avskrivningar	-83 144	-70 138
Redovisat värde	5 689	18 695

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga.

UNDERSKRIFTER

Storvreta

Per Spets

Per Spets

2023-02-20